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[Formandenó] 
liederne, og uanset at det bl. a. er oplyst, 
at Udvalget har benyttet fingerede Ud- 
giftsposter, samt uanset at. Udvalgets 
offentlige Redegørelse af 27. Oktober 
1934 af Retsmyndighederne paa visse 
Punkter er blevet stemplet som i Bund 
og Grund misvisende i  sin Udtryksniaade?" 

, Fra Folketingsmand Elbæk-Jessen har 
jeg Dags Dato modtaget Meddelelse om, at 
Folketingsmanden ønsker sig betragtet som 
Medlem af 홢Det frie Folkeparti"; ; 

. ; Ved Folketingsmand Rahbek er mod- 
taget en paa Fællesbestyrelsen. for Ribe 
Amts vestre Landboforeningers Møde d. 
29. Juli d. A. vedtagen Resolution inde- 
holdende Protest mod det i Landbokom- 
missionen udarbejdede Forslag til Korn- 
ordning. 

Resolutionen vil blive tilstillet det 
Udvalg, der eventuelt. vil blive nedsat om 
nævnte Sag. 

Ved Folketingsmand Vejen er modtaget 
en af Repræsentanter for Hammerum Her- 
reds Landboforening med flere- Foreninger 
vedtagen Protest mod det i Landbokom- 
missionen udarbejdede Forslag til Korn-, 
ordning. 
; Henvendelsen, hvoraf trykte Eksempla- 

rer vil blive omdelt, vil blive tilstillet det 
Udvalg, der eventuelt vil blive nedsat mir 
nævnte Sag. 

Tingets næste Møde afholdes i Morgen, 
Torsdag den: 1. August, Kl. 10 med føl- 
genide Dagsorden: 

1), Spørgsmaal om Fremme a f  Forespørgsel 
til Statsministeren af Holstein om; 
hvorvidt Statsministeren finder det be- 
rettiget; at Landbrugsministeren fast- 
holder sin Afvisning a f  Kravet om 
Suspension a f  Kød- og; Kvægéksport- 
udvalgets Medlemmer og Sekretær. 

2) Eventuelt: Første Behandling, af:, 
Forslag til Lov om en Kornordning.1 - 

3) Eventuelt: Første Behandling af:, 
Forslag til Lov om Regulering iaf Svine- ' 

produktionen. / r  

Mødet hævet Kl. 1435. 

3d i e  Møde,  

Torsdag den 1. August Kl. 10. 

I: ; Formanden: Ved. Folketingsmand Vejen 
;er modtaget en Henvendelse til Regering 
og Rigsdag fra Bestyrelsen for 홢Samvir- 
kende landøkonomiske Foreninger i Ring- 
købing Amt", indeholdende en Protest mod, 
at Rugen i Lovforslaget om en Kornord- 
ning sættes til en lavere Pris end Byg og 
Hvede. 

Henvendelsen, hvoraf trykte Eksem- 
plarer er omdelt, vil blive ,henvist til det 
Udvalg, der ventes nedsat angaaende ' før- 
nævnte Lovforslag. 

I Skrivelse af. Gaars Dato meddeler 
Landstingets Formand, at Landstinget i 
sit Møde samme Dag har valgt: 

H. O. Andersen, Døeher, Johannes Jen- 
sen, Oluf Jensen, J. Jensen-Klejs, H. P. 
Johansen, Rs. Jørgensen, Laurits Knudsen, 
Carl F. Madsen, Jørgen Møller, MøMe?- 
Nørgaard, Nielsen 'Mann, P. 0: Petersen, 
Simonsen og' Véistrup ' 
til for ̂ Landstingets Vedkommende at ind- "' 
træde i Fællesudvalget i Henhold til Grund- 
lovens § 45. 

I Skrivelse, af samme Dato meddeler 
Landstingets Formand, at Landstinget har 
valgt Stegger ,Nielsen til for Landstingets 
Vedkommende at føre Tilsyn med Bog- 
: samlingen. 

: Udvalget for Prøvelse af Valg har med- 
delt mig, at det er rede til at gøre Ind- 
stilling angaaende Godkendelse af Husmand 
Christen Andersen som Medlem - af Fólke- 
tinget. Uden for Dagsordenen giver i eg 
Ordet til Udvalgets Ordfører. 

! Ordføreren (Fr. Andersen [Holbæk 
Amt]):  ̂ Paa Indenrigsministeriets Stedfor- 
træderliste; findes for Aalborg Amtskreds 
for Socialdemokratiets Vedkommende som 
홢Nr. 2 opført Husmand Christen Andersen, 
Hem, pr. Mariager, med 2 520 Stemmer. 
I Skrivelse af 22. Juni har Folketingets For- 
mand forespurgt Hr. Andersen,, om han 
maatté' være villig til at indtræde som Med- 
lem af Tinget, og paa dette har Hr. An- 
dersen svaret bekræftende i Skrivelse af . 


